СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТУПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕ Ш Е НИЕ

от 27.12.2023 № 134
с. Ступино

Об утверждении плана

приватизации

муниципального имущества

Ступинского сельского

поселения Рамонского

муниципального района

Воронежской области на 2024

год

В соответствии с решением Совета народных депутатов

Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.05.2017

№ 96 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования - Ступинское сельское поселение

Рамонского муниципального района Воронежской области», Совет

народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской

области решил:

1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального

имущества Рамонского муниципального района Воронежской области

на 2024 год.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Ступинского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области от 28.12.2022 № 97 (в редакции решений от

19.05.2023 № 107, от 28.06.2023 № 114) «Об утверждении плана

приватизации муниципального имущества Ступинского сельского

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области на

2023 год»

3. Финансирование реализации плана приватизации

муниципального имущества Ступинского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области на 2024 год

производить в пределах средств, предусмотренных в бюджете

Ступинского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области на 2024 финансовый год.

4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом

Ступинского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения       В.А.

Павельев

УТВЕРЖДЕН

решением Совета народных депутатов

Ступинского сельского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 27.12.2023 № 134

План приватизации муниципального имущества

Ступинского сельского поселения Рамонского муниципального

района Воронежской области на 2024 год

№

п

/п

Наименование

объекта

Адрес

объекта

Характеристика

объекта

(количественный

или иной

показатель)

Срок

приватизации

Способ

приватизации

Оценка

без

учета

НДС

(руб.)

Планируемая

цена

продажи

имущества

без учета

НДС, (руб.)

1

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, п.

Ступино, ул.

Чернышова, 18

36:25:6945011:475 2024
продажа на

аукционе

2

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, п.

Ступино, ул.

Чернышова, 9

36:25:6945011:476 2024
продажа на

аукционе

4

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, п.

Ступино, ул.

Чернышова, 13

36:25:6945011:494 2024
продажа на

аукционе

5

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, п.

Ступино, ул.

Чернышова, 13а

36:25:6945011:660 2024
продажа на

аукционе

6

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, п.

Ступино, ул.

Набережная, 8а

36:25:5900017:198 2024
продажа на

аукционе

7

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

Нелжа, ул.

Речная, уч. 18/1

36:25:6945004:519 2024
продажа на

аукционе

8

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

36:25:6000006:117 2024
продажа на

аукционе

Нелжа, ул.

Лесная, 40д/3

9

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

Нелжа, ул.

Лесная, 5к

36:25:6000010:204 2024
продажа на

аукционе

10

Земельный

участок

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Рамонский

муниципальный

район,

Ступинское

сельское

поселение, с.

Ступино, ул.

Ленина, 15б

36:25:5900025:286 2024
продажа на

аукционе

11

Земельный

участок

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Рамонский

муниципальный

район,

Ступинское

сельское

поселение, с.

Ступино, ул.

Ленина, 31г

36:25:5900024:257 2024
продажа на

аукционе

12

Земельный

участок

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Рамонский

муниципальный

район,

Ступинское

сельское

поселение, с.

Ступино, ул.

Набережная,

35б

36:25:5900016:84 2024
продажа на

аукционе

13

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, СНТ

«Вита», уч. 185

36:25:6908000:176 2024
продажа на

аукционе

14

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

Ступино, ул.

Речная, 10

36:25:6945011:435 2024
продажа на

аукционе

15

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

36:25:6945011:442 2024
продажа на

аукционе

Ступино, ул.

Речная, 11

16

Земельный

участок

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Рамонский

муниципальный

район,

Ступинское

сельское

поселение, с.

Ступино, ул.

Речная,

земельный

участок 12

36:25:6945011:440 2024
продажа на

аукционе

17

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

Ступино, ул.

Речная, 13

36:25:6945011:439 2024
продажа на

аукционе

18

Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

Ступино, ул.

Речная, 14

36:25:6945011:438 2024
продажа на

аукционе

19

Земельный

участок

Российская

Федерация,

Воронежская

область,

Рамонский

муниципальный

район,

Ступинское

сельское

поселение,

Территория С8,

2

36:25:6945012:651 2024
продажа на

аукционе

20 Земельный

участок

Воронежская

область,

Рамонский

район, с.

Нелжа, ул.

Свободы, 97в

36:25:6945004:383 2024 продажа на

аукционе